АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   10   » января   2019 года     №1

с. Берёзовец

                                      Об утверждении схемы расположения
специализированных площадок и отдельно стоящих контейнеров для размещения

и временного хранения  твердых коммунальных отходов.

           В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории
сельского  поселения,  в  соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»»,
Федеральным законом  от 24.06.1998г.  № 89-ФЗ «Об отходах  производства  и  потребления»,
Федеральным  законом  от  30.03.1999г.  №52-ФЗ  «О  санитарно—эпидемиологическом
благополучии населения», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ
от  10.06.2010г.  №  64  «Об  утверждении  СанПин  2.1.2.264510»,  СНИП  2.07.01-89
«Градостроительство.  Планировка  и  застройка  городских  и  сельских  поселений»,
Постановлением Госстроя России  от 27.09.2003г.   № 170 «Об утверждении правил и норм
технической  эксплуатации  жилищного  фонда»  в  соответствии  с  санитарными  правилами  и
нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания  территорий населенных
мест,  руководствуясь  Правилами  благоустройства  территории  Берёзовского  сельского
поселения и  Правилами землепользования и застройки Берёзовского сельского поселения
Постановлет:
        1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров
для размещения и временного хранения твердых бытовых отходов на территории Берёзовского
сельского поселения в соответствие с приложением.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник» и разместить на
официальном сайте администрации  в сети Интернет.
         3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Берёзовского
сельского поселения                                                                        С.В. Мельникова

                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                  к постановлению администрации Берёзовского

                                                                                              сельского поселения  от        января  2018 года №

Схема размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для
временного хранения твердых бытовых отходов на территории

Берёзовского сельского поселения (табличная форма)

№
п/п

Адрес расположения
контейнерной площадки и
отдельно стоящих контейнеров

Адреса объектов
недвижимости,
закрепленных за
контейнерной площадкой

Количе
ство
контей
неров

Объем
мусорных
контейнеров

1. Д. Рябинкино, рядом с МТФ Д.Рябинкино 1 0,75 куб.м.

2. С. Берёзовец
Ул. Заречная д.6

Ул. Заречная д.1 - 19 1 0,75 куб.м.

3. С. Берёзовец
Ул. Советская д. 9

Ул. Советская д.1-10,
Берёзовский СДК,
администрация сельского
поселения
Ул. Молодёжная д.1-8

1 0,75 куб.м.

4. С. Берёзовец
Ул.Советская д.19

Ул. Советская д.12-27
Д. Рожново д. 1-16
Отдельный пост ПЧ-43

1 0,75 куб.м.

5. С. Берёзовец
Ул. Молодёжная д. 15

Ул. Молодёжная д. 9-15
Ул. Новая д.5-13

2 0,75 куб.м.

6. С. Берёзовец
Ул. Б.Лебедева д.3

Ул. Б. Лебедева д.1- 9
Ул.Горная д.
Контора ООО «Ладыгино»,
Магазины (3)

2 0,75 куб.м.

7. С. Берёзовец
Ул. Б.Лебедева д. 19

Ул. Б.Лебедева д.10-21, 59
Ул. Новая д.1-3, 14-15
МОУ Берёзовская СОШ,
ОПС с. Берёзовец

1 0,75 куб.м.

8. С. Берёзовец
Ул. Дальняя д. 1

Ул. Дальняя д. 1-12
Ул. Б.Лебедева д. 26-45

1 0,75 куб.м.

9. С. Берёзовец
Ул. Б.Лебедева д. 47

Ул. Б.Лебедева д. 47-63 1 0,75 куб.м.

10. Д. Феднево д.4 Д. Феднево 1 0,75 куб.м.

11. Д.Ладыгино
Ул. Ленина д. 4

Ул. Ленина д.1-12
Ладыгинский СДК
Контора ООО «Ладыгино»
Магазины (2)
СПДС МОУ Берёзовской
СОШ
Ул. Новая д.1- 8
Ул. Дальняя д.1- 6

2 0,75 куб.м.

Ул.Молодёжная д. 1-4

12. Д. Ладыгино
Ул. Ленина д.14

Ул. Ленина д.13-22
ОПС д. Ладыгино

1 0,75 куб.м.

13. Д.Ладыгино
Ул. Ленина д.28

Ул. Ленина д.23-37
Ул. Новая д. 9-18

2 0,75 куб.м.

17

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 10 » января 2019 года №1
	Схема размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых бытовых отходов на территории
	Берёзовского сельского поселения (табличная форма)